
Działdowo dnia 18.10.2018r.  

RPZ.271.6.2018 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Gmina Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) 

przekazuje poniżej informacje w związku z art. 86 ust. 3 i 4  ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego : Rozbudowa remizy 

strażackiej w Petrykozach, Gmina Działdowo 

 

Termin składania ofert:   18.10.2018r. godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert:   18.10.2018r. godz. 10:05 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jako zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 449.885,19 zł 

Zestawienie złożonych ofert: 

1. Andrzej Kamiński 

Usługi Ogólnobudowlane i Konserwacja Zabytków „KAMIX” 

Ul. W. Pileckiego 19 

13-200 Działdowo  

 

Cena oferty:     625.438,71 brutto  

Termin wykonania zamówienia: 31.05.2019r.  

Okres gwarancji:     60 miesięcy 

Warunki płatności:     płatność jednorazowa po wykonaniu zamówienia (30 dni)  

 

2. ADR BUD Usługi Remontowo Budowlane Wojciech Barański  

Litwinki 18A 

13-100 Nidzica  

 

Cena oferty:     812.088,66 brutto  

Termin wykonania zamówienia: 31.05.2019r.  

Okres gwarancji:     60 miesięcy 

Warunki płatności:     płatność jednorazowa po wykonaniu zamówienia (30 dni)  

 


